
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.11.2023  № 36-2/VIII
          м. Золотоноша

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку
Золотоніської громади на 2023 рік зі змінами

Розглянувши лист відділу освіти (31.10.2023 № 2921) щодо внесення змін
до Програми економічного і соціального розвитку Золотоніської  громади на
2023 рік, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку
Золотоніської громади на 2023 рік, затвердженої рішенням міської ради від
22.12.2022 № 25-60/VIIІ зі змінами від 09.02.2023 № 26-5/VIII, 24.03.2023
№ 28-5/VIII, 19.05.2023 № 30-2/ VIII, 28.06.2023 № 31-2/VIII, 26.07.2023 № 32-
3/VIII, 06.09.2023 № 33-5/VIII, 22.09.2023 № 34-9/VIII, 23.10.2023 № 35-3/VIII, а
саме у частині ІІІ „Перелік заходів економічного та соціального розвитку
Золотоніської територіальної громади на 2023 рік”:

1.1. У розділі 2.1 „ Придбання інвентарю для безпечного перебування дітей в
укритті ”  п.1 викласти в новій редакції,  додати  п.6 та та викласти графи
„Разом по розділу” і „Всього” в новій редакції згідно з додатком.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торговельного
обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

ПОГОДЖЕНО
Начальник юридичного відділу Денис СИЗЬКО

Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА  23850



Додаток
до рішення міської ради
від 08.11.2023  № 36-2/VIII

№
п/п

Назва заходу (об’єкта), його
місце знаходження

Термі
н

кінцев
ого

викон
ання

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний
результат у 2023

році

Відповідальні
виконавці

Обсяг
фінансуван
ня, всього

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Місцевий
бюджет

Інші
джерела

2.1.  Придбання інвентарю для безпечного перебування дітей в укритті

1

Проведення інженерно-
геологічних робіт, виготовлення
проєктно-кошторисної
документації, проведення
експертизи, технічного та
авторського нагляду за об’єктом
„Нове будівництво захисної
споруди цивільного захисту
(протирадіаційне укриття)
території Загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів № 3 Золотоніської
міської ради Черкаської області за
адресою: вул. Миколаївська, 21
м.Золотоноша Золотоніської
територіальної громади
Золотоніського району Черкаської
області‟

2023

61520,0 60000,0 1520,0 Забезпечення
безпечного
перебування дітей
під час навчального
процесу

УЖКГ
Відділ освіти
Підрядна
організація

6

Проведення інженерно-
геологічних робіт, виготовлення
проєктно-кошторисної
документації, проведення
експертизи, технічного та
авторського нагляду за об’єктом
„Нове будівництво захисної
споруди цивільного захисту
(протирадіаційне укриття)
території Золотоніської
спеціалізованої школи
інформаційних технологій № 2
Золотоніської міської ради
Черкаської області за адресою:

2023

1273,0 1273,0 Забезпечення
безпечного
перебування дітей
під час навчального
процесу

Відділ освіти



вул. Миколаївська, 5
м.Золотоноша Черкаської області‟
Разом по розділу 106 305,648 60000,0 46 305,648
Всього 553 295,736 97 258.339 370 946.985 85 090.412

Секретар ради Наталія СЬОМАК


